
 

UNIVERZITET U TRAVNIKU 
FAKULTET ZA MENADŽMENT I POSLOVNU EKONOMIJU 

 

RASPORED POPRAVNIH ISPITA U  
SEPTEMBARSKOM ISPITNOM ROKU 2023/2024. U TUZLI 

 
NAPOMENA: OBAVEZNO PROČITATI OBAVJEST NA OGLASNOJ PLOČI NA WEB 

STRANICI FAKULTETA, VEZANU ZA PRIJAVU ISPITA! 
 
PRVA GODINA – PRVI SEMESTAR – OPĆI MENADŽMENT I POSLOVNA EKONOMIJA 

PREDMET POPRAVNI ISPIT SAT SALA 

UVOD U EKONOMIJU 
Prof. dr. Namik Čolaković 

03.09.2024. 17:00 1 

MATEMATIKA ZA EKONOMISTE 
Prof. dr. Omer Kurtanović 

05.09.2024. 17:00 1 

OSNOVI MENADŽMENTA 
Prof. dr. Sabina Šehić Kršlak 

10.09.2024. 17:00 1 

EKONOMIKA PREDUZEĆA 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

11.09.2024. 17:00 1 

INFORMATIKA 
Prof. dr. Džemal Kulašin 

13.09.2024. 17:00 1 

 
 
 

PRVA GODINA – DRUGI SEMESTAR – OPĆI MENADŽMENT I POSLOVNA EKONOMIJA 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

MAKROEKONOMIJA 
Prof. dr. Namik Čolaković 

04.09.2024. 17:00 1 

STATISTIKA 
Prof. dr. Omer Kurtanović  

06.09.2024. 17:00 1 

MIKROEKONOMIJA 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

12.09.2024. 17:00 1 

OSNOVI MARKETINGA 
Prof. dr. Fahrudin Fehrić 

17.09.2024. 17:00 1 

POSLOVNI STRANI JEZIK I 
Minela Smailbegović, MA 

18.09.2024. 17:00 1 

TJELESNI I ZDRAVSTVENI ODGOJ 
Prof. dr. Muhamed Tabaković 

19.09.2024. 17:00 1 

 
 
 



 

DRUGA GODINA – TREĆI SEMESTAR – OPĆI MENADŽMENT I POSLOVNA EKONOMIJA 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

POSLOVNE FINANSIJE 
Prof. dr. Nezir Huseinspahić 

03.09.2024. 17:00 2 

POSLOVNO PRAVO 
Prof. dr. Kenan Ademović  

06.09.2024. 17:00 2 

EKONOMSKI RAZVOJ 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

12.09.2024. 18:00 1 

POSLOVNI STRANI JEZIK II 
Minela Smailbegović, MA 

18.09.2024. 18:00 1 

MEĐUNARODNA EKONOMIJA 
Prof. dr. Mehmedalija Hadžović 

19.09.2024. 17:00 2 

PROJEKAT* 
Prof. dr. Nezir Huseinspahić--------------- 
Prof. dr. Kenan Ademović------------------ 
Prof. dr. Sadik Bahtić------------------------ 
Minela Smailbegović, MA------------------ 
Prof. dr. Mehmedalija Hadžović---------- 
Prof. dr. Džemal Kulašin-------------------- 
Prof. dr. Spaso Kuzman--------------------- 
Doc. dr. Nerman Ljevo---------------------- 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević--------------- 

05.09.2024. 
06.09.2024. 
12.09.2024. 
18.09.2024. 
19.09.2024. 
13.09.2024. 
17.09.2024. 
10.09.2024. 
20.09.2024. 

19:00 
18:00 
19:00 
19:00 
19:00 
19:00 
19:00 
18:00 
18:00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
* - Zbog specifičnosti projekta, studenti koji nisu predali projekte u 6 ili 7 mjesecu, 

iste predaju predmetnim profesorima na navedene datume. 
 

DRUGA GODINA – ČETVRTI SEMESTAR – OPĆI MENADŽMENT I POSLOVNA EKONOMIJA 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

INFORMACIONI SISTEMI 
Prof. dr. Džemal Kulašin 

13.09.2024. 18:00 1 

JAVNE FINANSIJE 
Prof. dr. Nezir Huseinspahić 

04.09.2024. 17:00 2 

MONETARNA EKONOMIJA 
Prof. dr. Nezir Huseinspahić 

05.09.2024. 18:00 2 

RAČUNOVODSTVO 
Prof. dr. Spaso Kuzman 

17.09.2024. 17:00 2 

STRATEŠKI MENADŽMENT 
Doc. dr. Nerman Ljevo 

10.09.2024. 17:00 1 

LIDERSTVO 
Doc. dr. Nerman Ljevo 

11.09.2024. 17:00 1 

MENADŽMENT LJUDSKIH RESURSA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

20.09.2024. 17:00 1 

 
 



 

TREĆA GODINA – OPĆI MENADŽMENT – PETI SEMESTAR – STARI NPP 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

POSLOVNO ODLUČIVANJE 
Doc. dr. Nerman Ljevo 

11.09.2024. 17:00 1 

FINANSIJSKO RAČUNOVODSTVO 
Prof. dr. Spaso Kuzman  

17.09.2024. 18:00 2 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
Prof. dr. Sead Mušinbegović 

04.09.2024. 17:00 3 

ANALIZA INVESTICIJA 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

26.09.2024. 17:00 1 

PONAŠANJE POTROŠAČA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

24.09.2024. 17:00 1 

PSIHOLOGIJA MENADŽMENTA 
Prof. dr. Refik Ćatić 

03.09.2024. 17:00 3 

POSLOVNA ETIKA 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

12.09.2024. 19:00 1 

 
 
 

TREĆA GODINA – OPĆI MENADŽMENT – ŠESTI SEMESTAR – STARI NPP 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

MENADŽMENT MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA 
Prof. dr. Sabina Šehić Kršlak 

10.09.2024. 18:00 1 

MARKETING KOMUNICIRANJE 
Prof. dr. Samir Smailbegović 

06.09.2024. 17:00 1 

KVANTITATIVNE METODE U EKONOMIJI I MENADŽMENTU 
Prof. dr. Omer Kurtanović 

05.09.2024. 18:00 1 

ORGANIZACIJA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

25.09.2024. 17:00 1 

FINANSIJSKA TRŽIŠTA I INSTITUCIJE 
Prof. dr. Mehmedalija Hadžović 

19.09.2024. 18:00 2 

MEĐUNARODNI MARKETING 
Prof. dr. Fahrudin Fehrić 

13.09.2024. 17:00 2 

MENADŽMENT LJUDSKIH RESURSA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

20.09.2024. 17:00 1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

TREĆA GODINA – POSLOVNA EKONOMIJA – PETI SEMESTAR – STARI NPP 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

EKONOMIJA OKOLIŠA 
Prof. dr. Namik Čolaković  

06.09.2024. 18:00 1 

FINANSIJSKO RAČUNOVODSTVO 
Prof. dr. Spaso Kuzman 

17.09.2024. 18:00 2 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
Prof. dr. Sead Mušinbegović 

04.09.2024. 17:00 3 

ANALIZA INVESTICIJA 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

26.09.2024. 17:00 1 

PONAŠANJE POTROŠAČA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

24.09.2024. 17:00 1 

PSIHOLOGIJA MENADŽMENTA 
Prof. dr. Refik Ćatić 

03.09.2024. 17:00 3 

POSLOVNA ETIKA 
Prof. dr. Sadik Bahtić 

12.09.2024. 19:00 1 

 
 
 

TREĆA GODINA – POSLOVNA EKONOMIJA – ŠESTI SEMESTAR – STARI NPP 

PREDMET 
POPRAVNI 

ISPIT 
SAT SALA 

MENADŽMENT MALIH I SREDNJIH PREDUZEĆA 
Prof. dr. Sabina Šehić Kršlak 

10.09.2024. 18:00 1 

ANALIZA POSLOVANJA 
Prof. dr. Spaso Kuzman 

18.09.2024. 17:00 2 

KVANTITATIVNE METODE U EKONOMIJI I MENADŽMENTU 
Prof. dr. Omer Kurtanović 

05.09.2024. 18:00 1 

ORGANIZACIJA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

25.09.2024. 17:00 1 

FINANSIJSKA TRŽIŠTA I INSTITUCIJE 
Prof. dr. Mehmedalija Hadžović 

19.09.2024. 18:00 2 

MEĐUNARODNI MARKETING 
Prof. dr. Fahrudin Fehrić 

13.09.2024. 17:00 2 

MENADŽMENT LJUDSKIH RESURSA 
Prof. dr. Fuad Bajraktarević 

20.09.2024. 17:00 1 

 


